TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN- KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN HÀ LẦM-VINACOMIN

___________________________
Số:  126 /QĐ - HĐQT
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

_________________________________________________
    Quảng Ninh, ngày 29  tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Bổ nhiệm Phó giám đốc Công ty cổ phần Than Hà Lầm-Vinacomin      _________________________________
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM – VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Than Hà Lầm- TKV (nay là Công ty cổ phần Than Hà Lầm-Vinacomin) được Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty thông qua ngày 28/01/2008 và sửa đổi, bổ sung năm 2009, 2011, 2013, 2014;

Căn cứ Quy chế Quản lý cán bộ của Công ty cổ phần Than Hà Lầm-Vinacomin ban hành kèm theo Quyết định số 46/QĐ-HĐQT ngày 03/12/2014 của Hội đồng quản trị Công ty;

      Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐQT ngày 29/10/2015 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Hà Lầm -Vinacomin,

quyÕt ®Þnh:
Điều 1. Bổ nhiệm ông Vũ Ngọc Thắng - Phó giám đốc Ban quản lý dự án Công ty cổ phần Than Hà Lầm -Vinacomin giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty cổ phần Than Hà Lầm-Vinacomin.
Điều 2. - Thời hạn giữ chức vụ của ông Vũ Ngọc Thắng là 5 năm, kể từ ngày 01/11/2015.
        - Bậc lương của ông Vũ Ngọc Thắng được xếp bậc ½, hệ số 5,98 (ngạch lương phó giám đốc- Bảng lương của Giám đốc, phó giám đốc, kế toán trưởng công ty Hạng 1).
Điều 3. Hội đồng quản trị, ông Vũ Ngọc Thắng và các cán bộ quản lý Công ty cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	     N¬i nhËn:
- Nh­ ®iÒu 3;
- Tập đoàn TKV;
- Ban kiÓm so¸t;
- L­u Th­ ký Cty.
	    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Trịnh

PAGE
1